
Republika e Kosov€s
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Istogut
Skupstina Opstine
Municipal Istog

Drejtoria p€r Arsim
05.Nr.389/19
Me:11.06.2019

Drejtori i Drejtoratit p€r Arsim duke u bazuar n€ nenin 12 te Udhezimit Administrativ
(MPMS) Nr.07/2017 p€r Rreguilimin e Procedurave t€ Konkursit n€ Sektorin Publik
dhe rekomandimit t€ komisionit p€r zhvillimin e procedurave t€ intervistimit td

kandidat€ve sipas konkursit 05.Nr.217/ L9 t€ dat€s 18.04.2019l€shon k€t€:

NIOFTIM

Lidhur me list€n e kandidat€ve me te suksesh€m te propozLLar nga komisioni
intervistues p€r tu emruar n€ pozitat q€ kan€ konkuruar sipas konkursit 05.Nr.217 /19
t€ dat€s 18.04.2019 si n€ viiim:

Titulli dhe vendi i pun€s: Edukatore n€ IP "GzirniYn€"n€ Istog eshte p€rzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Mehreme Bicaj

K€shill6 Juridike: Kund€r ketij njoftimi kandidat€t e
ankes€ n€ afatin prej 8 ditesh nga dita e shpalljes
ankesa pran€ Drejtoris Komunale te Arsimit n€ Istog.

t€ parashtrojn€
komisionin p€r

i i DKA-s€


